様式第1号(第6条関係)

年　　月　　日
　　東峰村長　様

住所
氏名又は
団体名代表　　　　　　　　　　　　　㊞
生き・活き事業実施計画書
　　　　　　年度東峰村生き・活き事業について事業の採択を受けたいので関係書類を添えて申請します。
	事 業 名

	氏名又は
団体名代表

	実施時期

	実施場所

	参加者の人数
	男
	人
	計
人
	参加者を下欄に記入のこと。
足りない場合は別紙にて提出

	女
	人

	氏　　　名
	住　　　　所
	性別
	生年月日
	連絡先

	氏　　　名
	住　　　　所
	性別
	生年月日
	連絡先

	※　具体的に記入のこと(必要に応じ別紙に記入)

　事業経費の見積明細
	内　　　　訳
	金　　額
	備　　　考

	合　　　計

　　添付書類
　　1　各種の経費の見積算出資料
　　2　その他、村長が必要と認める書類